

N^{umer} 722.

DZIENNIK URZĘDOWY

Województwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 28. Grudnia 1829 Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, iisque obtemperare.

NRO $\frac{88983}{2670}$. — SEKCJA FABRYCZNA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W wykonaniu Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policyi z dnia 3 b. m. i r. Nro $\frac{5761}{1207}$, podaie do publiczney wiadomości: iż Rada Administracyina Królestwa na swym posiedzeniu w dniu 10 Listopada' odbytym, Postanowienie z dnia 9 Marca r. 1826. dozwalające sprowadzenia z zagranicy Osetu folarskiego za opłatą Cła Nro 495. Części Iwszey Taryffy oznaczonego, w swęj mocy, aż do ostatniego Grudnia r. p. 1830. zachować postanowiła.

w Warszawie dnia 11 Grudnia 1829 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi.

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jlny.

NRO $\frac{82708}{16441}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Kilkakrotnemi rozporządzeniami swemi, przez Dziennik Wojewódzki wydanemi, mianowicie:

Pierwszem z dnia 4 Grudnia r. z. Nro $\frac{23862}{20075}$.

Drugiem z dnia 3 Lutego r. b. Nro $\frac{8631}{1274}$.

Trzeciem z dnia 15 Marca r. b. Nro $\frac{9642}{3398}$.

ostrzegają wszystkich dzierżawców Dóbr Rządowych w Woiewództwie Mazowieckim, iż który z nich pretensyi swych do Skarbu, pochodzących z czasu przed 1 Marca, nie zlikwiduje do dnia 15 t. m., a pretensyi z czasu po 1 Marca pochodzących, do 15 Czerwca; każdy taki dzierżawca sam sobie przypisać będzie musiał, iż pretensye jego chociażby udowodnione i legalne, za uległe prekluzyi uważanemi, i uchylonemi zostaną.

Mimo takowych ostrzeżeń, znaczna liczba dzierżawców, z likwidowaniem pretensyi na termin nieopóźszyła, i zapowiadany tylokrotnie rygor prekluzyi, na siebie ściągnęła, a przeto wystawiła się na znaczną i bez potrzebną stratę. Ta sama ostrość przepisu, exyście i exystować będzie zawsze; cel wczesnego bowiem zlikwidowania pretensyi, zależy onych na czas zaassygnowanie, skompensowanie i zamknięcie rocznych rachunków, a od tych porządek kassowy i wspólny obu stron interes. Przypomnia więc Kommissya Woiewódzka przedmiot takowy na nowo wszystkim interesowanym dzierżawcom, i wzywa ich ninieyszém, ażeby likwidacye pretensyi niepotrzebujących sprawdzenia, wprost Kommissyi Woiewódzkiej, zaś potrzebujących takowego, Assessorowi Okręgu właściwego, przed upływem wymienionych powyżéy terminów podali, likwidacye bowiem opóźnione, niezawodnie prekludowanemi będą.

Co do kompensaty pretensyi zaassygnowanych, która także z iak największym pośpiechem skuteczną być winna; ponieważ wielu dzierżawców, zwłaszcza odlegle mieszkających, upatrywało uciążliwość w zjeżdżaniu do stolicy w tym tylko jednym interesie, przez co kompensata ulegała spóźnieniu; przeto celem usunięcia onym téy trudności, Kommissya Woiewódzka uwiadamia ich: iż, odtąd do każdego Reskryptu, o zaassygnowaniu pretensyi zawiadamiającego, będzie zawsze dołączony gotowy drukowany kwit dla Kassy, także dzierżawca w celu skompensowania się z Kassą nie będzie miał nic więcéy do czynienia, iak tylko kwit takowy podpisać i Kassie wprost przesłać. Kassa zaś otrzymawszy takowy, wyda i prześle Dzierżawcy kwit swój na otrzymaną opłatę, przez co wzajemna kompensata już ostatecznie załatwioną zostanie.

Ułatwiwszy tym sposobem Dzierżawcom kompensatę, która dotąd zjazd do Stolicy i koszta za sobą pociągała, ma prawo Kommissya Woiewódzka domagać się od nich, ażeby nadsyłania kwitów takowych bynajmniej nieopóźniali, a następnie ostrzega ich: że każda pretensya, we 20 dni po wyexpedyowaniu kwitu, w Kassie nie skompensowa-

ns, za dług dzierżawcy; a dzierżawca nie kompensujący, za debenta uważanym i cze-
kwowanym będzie.

w Warszawie dnia 8 Grudnia 1899 roku.

Radca Stanu, Prezes Komisyy.

R. REMBIELIŃSKI.

Filipiński, Sekr. Jlny.

Nr $\frac{88327}{16187}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W wykonaniu rozporządzenia Komisyyi Rządowéy Przychodów i Skarbu z dnia 14 Października r. b. Nro $\frac{70570}{14622}$ gruntującego się na Dekrecie Najjaśniejszego Pana w Odessie pod dniem 19 Sierpnia 1828 r. zapadłego, podał do publiczney wiadomości: iż w Biorze Komisyyi Woiewódzkiéy, przy ulicy Przejazd w Domu Rządowym Nro 646. na pierwszym piętrze w Sali Sessyonalnéy, odbywać się będzie publiczna licytacja na sprzedaż Dóbr Rządowych Opatowice w Ekonomii Radzieiowo, Obwodzie Kujawskim położonych, składających się z folwarku i wsi Opatowice.

Licytacja zaczynać się będzie od Summy Złp: 27,618. gr: 2. w srebrze albo w Li-
stach Zastawnych koloru białego, w nominalnéy wartości. Oprócz postąpionéy na licy-
tacji summy, obowiązany będzie plus-licytant Skarbowi opłacać w dwóch ratach Złp:
1311. gr: 26. Kanonu rocznego, z wolnością opłacenia takowego monetą brzęczącą. O-
prócz podatków i ciężarów do tych dóbr przywiązanych, opłacać się także będzie nowo
ustanowiony podatek ofiary w Mości Złp: 268. gr: 3.

Nadto przeymie plus-licytant pożyczkę od Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego
w Summie Złp: 16,100. zaciągnioną, od której przez następne 24 lata wnosić będzie do Kas-
sy tegoż Towarzystwa Prawem Seymowém z dnia 13 Czerwca 1895 r. ustanowioną
opłatę.

Każdy przystępujący do licytacji, winien złożyć Vadium Złp: 3267. gr: 21. w mo-
necie srebrnéy, kurs w kraju mającéy, lub w Listach Zastawnych, a nadto utrzymujący
się przy licytacji, obowiązany będzie zaraz złożyć drugą podobną ilość, to jest Złp:
3267. gr: 21.

Termin do licytacji przeyznacza Komisyya Woiewódzka na dzień 11 Lutego r. p.
1850. Licytacja zaczynać się będzie od godziny 11 z rana.

O wszystkich innych prócz powyższych warunków licytacyjnych, każdy chęć ku-

pną mający powezmie wiadomość w Biórze Kommissyi Woiewódzkiéy, gdzie nawet warunki kupna w raz z Tabellą zródła intraty wykazującą, na drzwiach przy wyjściu do Sali Sessyonalnéy wywieszzone będą.

Wolno zaś każdemu chęć licytowania mającemu ostanie obecnym dóbr na gruncie przekonać się, w którym to celu, do miejscowego dzierżawcy zgłosić się należy.

w Warszawie dnia 7 Grudnia 1829 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa Kommissyi

Referendarz Stanu Kom: *Wdzki. Kożuchowski.*

Sekr: Jener: Filipecki.

NRO $\frac{82835}{17495}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY SEKCJA EKONOMICZNA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W wykonaniu rozporządzenia Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu z dnia 14 Października r. b. Nro $\frac{82835}{17495}$, gruntującego się na Dekrecie NAYIAŚNIEYSZEGO PANA w Odessie pod dniem 19 Sierpnia 1828 roku zapadłego, podaie do publicznéy wiadomości: iż w Biórze Kommissyi Woiewódzkiéy przy ulicy Przejazd w domu Rządowym Nro 646 na pierwszym pięttrze, w Sali Sessyonalnéy, odbywać się będzie publiczna licytacya na sprzedaż dóbr Rządowych Rokitki, w Ekonomii Radziejewo, w Obwodzie Kujawskim położonych, a składających się z folwarku Rokitki.

Licytacya zaczynac się będzie od Summy Złp: 7,212 w srebrze, albo w listach zastawnych koloru białego w nominalnéy wartości.

Oprócz postąpieney na licytacyi summy, obowiązany będzie plus-licytant Skarbowi opłacać w dwóch ratach Złp: 360 gr: 18. Kanonu rocznego, z wolnością spłacenia takowego monetą brzęczącą.

Oprócz podatków i ciężarów do tych dóbr przywiązanych, opłacać się także będzie nowo-ustanowiony podatek ofiary włości Złp: 80 gr: 4.

Każdy przystępujący do licytacyi, winien złożyć Vadium Złp: 721 gr: 6. w ranqencie srebrnéy, kurs w kraju mającém, lub w listach zastawnych, a nadto utrzymujący się przy licytacyi, obowiązany będzie zaraz złożyć drugą podobną ilość to jest: Złp: 721 gr: 6.

Co się zaś tycze pożyczki z Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego, Dobra Rokitki od takowey są wyłączone.

Termin do licytacji przernacza Kommissya Woiewódzka na dzień 11 Lutego roku przyszłego 1830.

Licytacya czyniac się będzie od godziny 11 z rana.

O wszystkich innych prócz powyższych warunkach licytacyjnych, każdy chęć kupna mający powezmie wiadomość w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej, gdzie nawet warunki kupna wraz z Tabellą żródła intraty wykazującą, na drzwiach przy wejsciu do Sali Sessyonalnéy wywieszzone będą.

Wolno jest każdemu chęć licytowania mającemu, o stanie obecnym dóbr na gruncie przekonać się, w którym to celu do miejscowego dzierżawcy zgłosic się należy.

w Warszawie dnia 12 Grudnia 1829 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Generalny.

Nro $\frac{76200}{30913}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY SEKCJA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Poleca Wóytom Gmin, Burmistrzom i Prezydentom Miast, aby niewiadomych z terażniejszego pobytu, Michała Kulikowskiego i Woyciecha Kotowskiego, byłych strażników tabaczných, Wyrokiem Sądowym na trzech miesięczne więzienie za nadużycia w urzędowaniu wskazanych, z których pierwszy w mieście Tyszowicach, zaś drugi w folwarku Sapielów, w Gminie Wisznice dawniey zamieszkiwał, w swych Gminach śledzić, a wrazie wysledzenia takowych, właściwemu Kommissarzowi Obwodu o tym donieśli, który zabezpieczywszy ich osoby przez ścisły dozór Policyny, Kommissyą Woiewódzką natychmiast zawiadomic będzie w obowiązku. Nadmieniac przytem Kommissya Woiewódzka: iż urzęda śledztwem trudniące się, wrazie wykrycia tylko poszukiwanych osób, rapporta Kommissarzom Obwodowym składać powinni, w przeciwnym zaś razie, od tego się uwalniaią. Kommissarze przeto Obwodowi nieotrzymawszy w ciągu dni 30 o wykryciu zbiegłych żadnego doniesienia, śledztwo za bezskuteczne uważać, i o takowym rapporta Kommissyi Woiewódzkiej złożyć mają.

w Warszawie dnia 21 Listopada 1829 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Jny.

Nro $\frac{22357}{9477}$. $\frac{47344}{19173}$. $\frac{48259}{19330}$. — WYDZ: SKARB: SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Poleca Wóytom Gmin, Burmistrzom i Prezydentom Miast, aby wyszczególnionych poniżey defraudantów Skarbowych z pobytu terazniejszego niewiadomych, iako to:

1. Piotra Konarczaka vel Kanoner zwanego, z wsi Ziemia.
2. Jana Radkie z wsi Trzcianki.
3. Herszka Jankielowicza Głównia, ze wsi Tymianek.
4. Tadeusza Grzębskiego ze wsi Głębocek.
5. Fałka Szturma.
6. Jakóba Herszkowicza Pile z miasta Sierpca.
7. Icka Leybowicza Katz z miasta Myszyna.
8. Antoniego Kuley z Gminy Panki.
9. Michała Wintnera z kolonii Piekary.
10. Marcina Taberta z wsi Ogorzelczyna.
11. Jana Werner z wsi Druzbic.
12. Józefa Bergiel z Gminy Siewierskiej.
13. Franciszka Brzezickiego } byłych strażników.
14. ditto Sietkiewicza }
15. Jana i Stanisława Wykarzów z Gminy Zagorzyce.
16. Stanisława Kopaczyńskiego z Gminy Rogowa.

w swych Gminach śledzili, a wyszedzwszy, o tym natychmiast Kommissarzowi Obwodowemu donieśli, który po zabezpieczeniu osoby wysledzoney, bądź przez kaucyą, bądź też przez dozór Policyiny, bezwłocznie Kommissyi Woiewódzkiéy wiadomość w tém względzie udzielił. Nadmieniam przytem Kommissya Woiewódzka: iż Wóyci Gmin, Burmistrze i Prezydenci miast, nie wysledzwszy w swych okręgach poszukiwanych osób raportów o tym Kommissarzom Obwodowym zdawać nie są, w obowiązku, których gdy Kommissarze Obwodowi w ciągu dni 30 nieodbiorą, śledztwo za bezskuteczne uważać mają; i o rezultacie onego, Kommissyi Woiewódzkiéy donieść są obowiązani.

w Warszawie dnia 21 Listopada 1829 r.

Radca Stanu, Prezes
R. REMBIELIŃSKI

Filipecki, Sekr: Jlny.

NRO 84,094. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana prośbą strony interessowaney, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom

i Burmistrzom miast, ażeby śledztwo ucznia lat 14 mającego, wzrostu małego, włosów szatyn, oczu czarnych, nosa orlikowatego, twarzy okrągłej, ubranego w płaszcz szarą-
 skowy, w mundur studencki nie zbyt dobry, u którego guziki z napisem: Szkoła Wy-
 działowa, w dniu 16 z. m. i r. z stolicy uziętego, a który zabrał z sobą: fuzyą, proch
 z rogiem i srót, w swych Gminach uzupełnili, i wrznie wysłedenia, za pośrednictwem
 Kommissarza właściwego Obwodu, do Urzędu Muncypalnego Miasta Stołecznego War-
 szawy dostawili.

w Warszawie dnia 12 Grudnia 1829 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jlny.

O B W I E S Z C Z E N I E.

DYREKCYA SZCZEGÓŁOWA TOWARZYSTWA KREDYTOWEGO ZIEMSKIEGO WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W zastosowaniu się ściśtem do Reskryptu Dyrekcyi Głównej z dnia 28 Kwietnia
 r. b. Nro 3432. wydanego, postępując w myśl Postanowienia Rady Administracyjnej
 Królestwa Polskiego z dnia 24 Kwietnia r. b. którym przepis Instrukcyi z d. 14 Mar-
 ca 1826 r. w § 175 wskazany, zmienionem został, w tém: iż już nie komunikowanie
 każdemu stowarzyszonemu dóbr przystępujących do Towarzystwa Kredytowego Ziem-
 skiego; lecz tylko ostrzeżenie do wszystkich stowarzyszonych wiadomości ma docho-
 dzić, przez wywieszenie 4 Tygodniowe Tabell, zawiadamiających o nowych przystąpie-
 niach do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, iako i Kancellaryach Trybunałów wła-
 ściwych; przeto zawiadamia wszystkich właścicieli Dóbr Towarzystwu Kredytowemu
 Ziemskiemu zastawianych, iż Dobra w Tabelli dołączonej wymientone, przystąpiły do
 Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, i zażądały pożyczki w teyże Tabelli wyrażone
 i wzywa tychże, aby ze względu na solidarną odpowiedzialność, iako Art: 23. Prawa
 Seymowego na wszystkich Stowarzyszonych zastrzeżona jest, wiadomość Dyrekcyom
 Szczegółowym każdego respective Województwa, gdzieby bezpieczeństwa dla żądanej
 pożyczki nie dostawało, w przeciągu 4ch Tygodni, a zaś Dyrekcyi Głównej w prze-
 ciągu 5 Tygodni od dnia wywieszenia téy Odezwy, starali się udzielić.

w Warszawie dnia 15 Grudnia 1829 roku.

Prezes PIOTR LUBIŃSKI. — Pisarz Bielanowski.



LISTA DOBR

z któremi Właściciele do Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego w Woiewództwie Mazowieckiem przystąpili.

Numer porządkowy	Nazwisko Dóbr Głównych i ich Attynencyi	położenie tych Dóbr		Wysokość summy iako Właściciel dóbr w Li- stach Zasta- wnych zacią- gnąć ży- czy	Wysokość opłaca- nego z Dóbr tych Dochodu:		Wysokość sza- cunku Dóbr tych z podatku ofiary i docho- dulustracyne- go wyracho- wana	W stosunku do szacunku tego mógłby Wła- ściciele uzyskać pożyczki w Li- stach Zasta- wnych			
		Obwód	Powiat		Podat- ku ofia- ry 24- grosza	podług ofiary z Dóbr Podu- cho- wnych		podług			
						Złote		Złt: gr.	Złote	Art: 5 Art: 6.	
										Złote	Złote
1	Miedzechów do których na- leżą dezerta Czarna zwana z przyległości:	Warsza:	Czerski	83400	1111 29	—	111196	138995	66700	83400	
2	Sławoszew do których wieś Garbolin i część dóbr Walewa Litt. B. z należyto- ściami . . .	Łęczycki	Łęczyc:	37000	502 14	—	50200	62750	50100	37600	
3	Długie z przy- ległto: Jezior- ko, Lisowice część I. i Ko- lonia Katarzy- nów, Felicya- nów i Stefa- nów. . . .	Rawski	Brzeziń:	80000	697 24	—	69758	87180	42000	52508	

w Warszawie dnia 15 Grudnia 1829 roku.

Prezós, PIOTR ŁUBIEŃSKI.

Pisarz *Bielanowski*.
DODA.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 28. Grudnia 1829 Roku.

Nro $\frac{6242}{34827}$. — WYDZIAŁ SKARBÓWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zawiadamia niniejszem osoby interessowane, że na mocy Reskryptu Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu z dnia 12 zeszłego miesiąca Nro 69,965. opierającego się na wyroku ogólnego Zgromadzenia Rady Stanu, w dniu 5 Października r. b. zapadłym, przyznającym allewiacyą dla dominium i gromady Pęstaw, z powodu klęski gradobicia w r. 1827 wydarzonego, upoważnioną została Kassa Obwodu Warszawskiego, ażeby bonifikowane podatki, iako to:

Dominium Pęstaw Kontyngensu Liwerunkowego raty jednéj w kwocie	Złp: 118 gr: 23.
Gromadzie Pęstaw w podymnym rat dwóch	Złp: 120 —
w Kontyngensie	Złp: 168 gr: 27.

Łącznie w Summie Złp: 407 gr: 20.

z powodu że podatki takowe za rok 1827 niezalegaia, wypłaciła.

Uwiadamia nadto, że powołanym wyżey Wyrokiem ogólnego zgromadzenia Rady Stanu, wyłączoną została bonifikacya dla włościan rzeczoney wsi:

Henryka Jung i Ferdynanda Starburg.

a. w Podymnym	Złp: 15.
b. w Liwerunku	Złp: 21.
c. w Szarwarku	Złp: 14.

Razem Złp: 50.

a to z przyczyny, że ci dway włościanie podaney szkody niezaprzyścigli.

w Warszawie dnia 4 Grudnia 1829 r.

Za Radcę Stanu Prezesa Kommissyi

Referendarz Stanu, Kommiss: *Wdżki KOŻUCHOWSKI.* *Filipecki, Sekr: Jlny.*

Nro $\frac{85245}{11217}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje niniejszym do publiczney wiadomości: że w mieście Kamieńczyku w Kancellaryi Burmistrza tamiecznego, przed Referendarzem Stanu Nadzwyczajnym, Kommissarzem Obwodu Stanisławowskiego, w dniu 12 Stycznia 1850 o godzinie 10 z rana odbywać się będzie minus licytacya, na Entrepryzę wystawienia tamże Austeryi murowanę z zajazdem, który kosztą Anszlagiem przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Policji zatwierdzonym, wyrachowane, summę Złp: 21,431 wynoszą.

Każdy więc chęć podjęcia się téy Entrepryzy mający, zaopatrzywszy się w Vadium Złp: 2,100. w miejscu i czasie wyżej wskazanym stawić się zechce, gdzie Anszlag kosztów i warunki licytacyjne przeyrzeć będzie mógł.

w Warszawie dnia 4 Grudnia 1829 r.

Za Radcę Stanu Prezesa.

Referend: Stanu Kom: Wódzki Koźuchowski.

Filipecki Sekr: Jlny.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

W wykonaniu Rozporządzenia Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu z dnia 24 Września r. b Nro 59,850 gruntującego się na Dekrecie NAWIAŚNIEYSZEGO PANA w Odessie pod dnim 19 Sierpnia 1828 roku zapadłego, podaje do publiczney wiadomości, iż w dnu 12 Lutego 1830 roku począwszy od godziny 9 z rana, odbywać się będzie w Biorze Kommissyi Województwa Krakowskiego w Sali Sessyonalnéy publiczna licytacya na sprzedaż dóbr Rządowych Tempoczów, w Obwodzie Miechowskim położonych, a składające się z wsi Tempoczów, folwarku tegoż nazwiska, i młyna wiecejście wydzierżawionego. Przestrzeń ogólna dóbr, wynosi włók 41, morgów 7, przętów 287 miary nowo-polskiej.

Licytacya zaczynać się będzie od Summy Złp: 44,993. w srebrze, albo w listach zastawnych koloru białego, w nomiaalnęy wartości.

Oprócz postąponę na licytacyi summy, obowiązany będzie plus licytant co rocznie Skarbowi opłacać w dwóch ratach Złp: 1970 gr: 24. kanonu, z wolnością jednak spłaćenia takowego monetą brzęczącą, nadto przeymie pożyczkę od Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w summie Złp: 65000 zaciągnioną, od której przez następne 24 lata wnosić będzie do kassy tegoż Towarzystwa Prawem Seymowem z dnia 13 Czerwca 1825 r. ustanowioną opłatę.

Oprócz podatków i ciężarów do tych dóbr przywiązanych, opłacać się będzie także nowo ustanowiony podatek ofiary w ilości Złp: 834 gr: 6.

Każdy przystępujący do licytacji, winien złożyć Vadlum Złp: 6,541 gr: 18. w srebrze, lub w listach zastawnych, a nadto utrzymujący się przy licytacji, obowiązany będzie zaraz złożyć drugą podobną ilość Złp: 6,541 gr: 18.

O innych warunkach licytacyjnych, każdy chęć kupna mający, powezmie wiadomość w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej, gdzie nawet warunki kupna wraz z Tabelą zródła intraty wykazującą, na drzwiach w Sekcyi dóbr wywieszane będą.

Wolno jest każdemu chęć licytowania mającemu, o stanie obecnym dóbr na gruncie przekonać się.

w Kielcach dnia 12 Listopada 1829 roku.

Radca Stanu Prezes WIELOGŁOWSKI.

Sekretarz Jlny *Zamoyski*.

URZĄD MUNICYPALNY MIASTA STOLECZNEGO WARSZAWY.

Stosownie do Reskryptu Kommissyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych i Policji, z dnia 18. b. m. Nro $\frac{2339}{2339}$. w dalszym ciągu ogłoszenia swego przez wszystkie Pisma publiczne i Dzienniki Woiewódzkie, Dekretu Królewskiego z d. 24. Maia r. b. tudzież Postanowienia Rady Administracyiney Królestwa z d. 3. Listopada r. b. względem Poboru Kopytkowego we wszystkich Rogatkach Miasta Warszawy i Przedmieścia Pragi, podaje do powszechnéy wiadomości dodatkowe Postanowienie teyże Rady Administracyiney z d. 9. b. m. Nro 16,600. niemniéy Dział I. Instrukcyi do poboru powyżéy rzeczonyéy Opłaty i Taryffę przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Policji zatwierdzoną, z ostrzeżeniem: aby każdy w czém do kogo należy, do osnowy tych przepisów ściśle stosować się nie omieszkął, jeżeli nieprzyjemności i zamitżenia w Rogatkach przy wjeździe do Miasta Warszawy i Przedmieścia Pragi uniknąć chce. — Zawiedomia oraz, iż Pobor w mowie będącey opłaty, z dniem 1. Stycznia 1830 r. od godziny 6. rano, we wszystkich Rogatkach Miasta Warszawy i Przedmieścia Pragi rozpoczęty będzie.

w Warszawie dnia 19 Grudnia 1829 roku.

Radca Stanu, Prezydent WOYDA.

Sekretarz Jlny, G. Jahołkowski.

w Imieniu Najjaśniejszego
M I K O Ł A J A Igo
 CESARZA WSZECH ROSSYI, KRÓLA POLSKIEGO. etc. etc. etc.
 Rada Administracyjna Królestwa.

Na wniosek Urzędu Muncypalnego Miasta Stołecznego Warszawy przez Komisją Rządową Spraw Wewnętrznych i Policji, stósownie do Artykułu 3. Postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 3. Listopada r. b. przedstawiony i poparty, postanowiła i stanowi: —

Opłaty Rogatkowego Dekretem Najjaśniejszego Pana w dniu 24 Maia r. b. w Mieście Warszawie ustanowione, co do szczegółów poniżej wymienionych, pobierane być mają iak następuje:

Od fur Włóściańskich jednym Koniem lub Bydłciem zaprzężonych, przywożących do Miasta drzewo opałowe, nabiał, warzywa i wszelkiego gatunku ogrodowiny, po Groszy Dziesięć.

Od bydłcia przez Włóścian na targ Warszawski lub Pragski pojedynczo wprowadzanego, iako też Wołu, Krowy lub Konia, po Groszy Dziesięć.

Fury wiozące Chleb, Piwo wszelkiego gatunku, Cegłę, kamienie do bruku, żwir, Wapno, gips, glinę, piasek, od każdego Konia lub Bydłcia zaprzężonego, po Groszy Dziesięć.

Wykonanie niniejszego Postanowienia, Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji polecamy.

Działo się w Warszawie, na posiedzeniu Rady Administracyjnej dnia 9 Grudnia 1829 roku.

Minister Spraw Wewnętrznych
 i Policji
 (podpisano) T. Mostowski.

Minister Stanu Prezydujący
 (podpisano) W. SOBOLEWSKI.
 Radca Sekretarz Stanu, Generał Dywizyi
 (podpisano) Kossecki.
 Zgodno z Oryginałem
 Radca Sekretarz Stanu, Generał Dywizyi
 (podpisano) Kossecki.

Z a z g o d n o ś ć

Sekretarz Jeneralny Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji
 (podpisano) Augustyn Karcki.

Zgodność Kopii świadczą, — Sekretarz Ilny Urzędu Muncyp: G. Jahońkowski.



INSTRUKCYA

do Poboru Rogatkowego we wszystkich Rogatkach Miasta Warszawy i Przedmieścia Pragi.

D Z I A Ł I.

Zasada i przedmioty od których opłata należy.

A r t y k u ł 1.

Przy domaganiu się opłaty podwyższonego Rogatkowego, Poborca pod surową odpowiedzialnością z osoby i majątku, iak najsćisley stosować się będzie do Artyk: 7. Dekretu Królewskiego z dnia $\frac{1}{4}$. Maia r. b. tudzież Art: 2. Postanowienia Rady Administracyinéy z dnia 3 Listopada r. b. i Taryffy przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Policji z dnia 18 Grudnia r. b. wydanéy.

A r t y k u ł 2.

Dla zapobieżenia wszelkim wątpliwościom lub zatargom, któreby przy oznaczeniu ilości opłaty lub rodzaju bydła, rodzić się mogły, stanowi się: iż opłata od bydła mniejszych, iako to: Cieląt, kóz, skopów, owiec, świń, wieprzy, prosiąt, i t. p. na wozie żywo wiezionych, pobierać się winna w tym sposobie: iż uważać należy czyli większa opłata wypadnie od bydła zaprzężonych, czyli też od bydła na wozie wiezionych, i stosownie do tego większa opłata pobrana, mniejsza zaś iaka wypadać będzie, czy to od bydła zaprzężonych, lub od wiezionych, wytnagana nie będzie. Do bydła mniejszych czyli Cieląt, nie może być policzona Jałowizna rok i więcéy mająca, ani źrzebięta przy kłaczy nie będące.

A r t y k u ł 3.

Gdy w Oddziale wyłączeń Taryffy pod lit: B. Konie luzem lub pod siodłem do miasta powracające, uwolnione są od opłaty, dla uniknienia więc w tym względzie defraudacyi, przepisuje się: iż każdy wyjeżdżający z Miasta, którego konie luzem powracać maia, obowiązany jest meldować się przy wjeździe Rewizorowi Policji i Oficjalistce kwity w Rogatkach odbierającemu, któremu wyda stosowne świadectwo, ilość koni, masę i wzrost obeymujące; takowe świadectwo przy powrocie do miasta zwrócić będzie winien, iezeli od niszczenia opłaty Rogatkowego będzie chciał być wolnym.

Artykuł 4.

Od zachowania tej formalności wolne są osoby z Miasta konno wyleżdżające na spacer i do miasta powracające, lub z podróży do Warszawy lub Pragi konno przyjeżdżające, także pościancy za interessami przysyłani.

Artykuł 5.

Officyallści Policijni w Rogatkach ciągle służbę odbywający, którym bydło micy-skie na paszę wychodzące dokładnie znane bydź winno, ściśle przestrzegać są obowiązani, aby do Bydła tego w Oddziale wyłączeń Taryffy lit. D. od opłaty uwolnionego, inne bydła na sprzedaż lub rzeź przeznaczone, przyłączone nie było. Dostrzeżone, natychmiast zatrzymają, i o tém, końcem wymierzenia kary na Defraudanta, Urzędowi Muncypalnemu donoszą.

Artykuł 6.

Officyalista kwity z niszczonej opłaty w Rogatkach odbierający, tudzież Officyallści Policijni, naysciśley przestrzegać winni, aby uwolnione od opłaty w Oddziale Wyłączeń Taryffy lit. F. i G. wozy, fury, bryki, fabrykata z fabryk Rządowych do Składow Rządowych prowadzące, tudzież Podwozy wszelkie i transporta furazhu lub innych przedmiotów na potrzeby Rządowe wiozące, opatrzone były w należyte świadectwa przez właściwego Wójtę Gminy lub Burmistrza wydane, od nieopatrzonych w takowe świadectwo zaś, aby opłata Rogatkowego bez żadnego względu na tiómaczenie się wiożącego lub dostarczyciela, pobraną była.

Artykuł 7.

Podobnież wozy i bryczki produkta do Szpitali prowadzące, te tylko wolnemi będą od opłaty, które świadectwem Przełożonych tychże Szpitali lub Administratorów funduszów ich, opatrzone; prócz tego List otwarty przez Urząd Muncypalny wydany, uwalniający od opłaty zaproduknią. — Bez tych podwóynych dowodów, do opłaty pociągnięte bydź winny.

Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Policji, niniejszą Instrukcją zatwierdza. w Warszawie dnia 18 Grudnia 1829 roku.

Minister Prezydujący

(podpisano) T. Mostowski.

Sekretarz Jeneralny, A. Karcki.

Zgodność Kopii świadczę

Sekretarz Jbly Urzędu Munc. — G. Jahołkowski.

T A R Y F F A

Opiat Kopytkowego czyli Rogatkowego przy wjeździe do wszystkich Rogatek Miasta Stołecznego Warszawy i Przedmieścia Pragi, Dekretem Najjaśniejszego Cesarza i Króla z dnia 1²/₄. Maja 1829 r. ustanowionych.

A) O P Ł A T Y.

1. Od Konia, Klaczy, Ogiera, Buhaja, Wołu, Krowy, Osła, Muła, i od każdego Bydłęcia zaprzęzonego do fury, wozu, bryki, kary, Sani, etc. z jakimkolwiek bądź ładunkiem, wyjąwszy przedmioty niżey pod Nrem 4. i 6. wyszczególnione, na sprzedaż, handel lub konsumcyą do Miasta Warszawy lub Przedmieścia Pragi wjeżdżających, od Sztuki po Groszy 20.
2. Od Konia, Buhaja, Wołu, Krowy, Jałowizny, Osła, Muła, z wyjątkiem Bydłąt pod Nrem 5. wymienionych, luzem na sprzedaż, handel lub konsumcyą do Miasta Warszawy lub Przedmieścia Pragi wprowadzanych, lub przez toż Miasto lub Przedmieście przeprowadzanych, od Sztuki po Groszy 20.
3. Od wszelkich Bydłąt mniejszych żywo wiezionych lub pędzonych, iako to: Zrzebiąt bez klaczy, Cieląt, Kóz, Skopów, Owiec, Swiń, Wieprzy, na handel, sprzedaż albo rzeź do Warszawy lub Pragi wprowadzanych, lub przez toż Miasto i Przedmieście przeprowadzanych, od Sztuki po Groszy 10.
4. Od fur Włóściańskich iednym Koniem lub Bydłęciem zaprzęzonych, przywożących do Miasta drzewo opałowe, nabiał, warzywa i wszelkiego gatunku Ogrodowizny, po Groszy 10.
5. Od Bydłęcia przez Włóścian na Targ Warszawski lub Pragski poledynczo wprowadzanego, iako to: Wołu, Krowy lub Konia, po Groszy 10.
6. Fury wiozące Chleb, Piwo wszelkiego gatunku, Cegłę, Kamienie do bruku, Zwir, Wapno, Gips, Glinę, Piasek, od każdego Konia lub Bydłęcia zaprzęzonego, po Groszy 10.

B.) W Y Ł A C Z E N I A.

I. O g ó l n e.

Wszystkie z Miasta Warszawy i Przedmieścia Pragi wjeżdżające i wyprowadzane Pojazdy, Fury, Wozy, Bryki, Bryczki, Kary, it. p. z ciężarem lub bez ciężaru, nie mniej wszelkiego rodzaju Bydłeta, wolne są iak dotąd od wszelkiej opłaty.

II. S z c z e g ó l n e.

Są równie wolne od wszelkiej Opłaty:

- a, Wozy podróżnych i Pojazdy, Bryczki kryte lub nie, do podróży lub spaceru służące, bądź opakowane lub nie, przez którekolwiek Rogatki do Warszawy i Pragi wjeżdżające.
- b, Konie luzem lub pod siodłem do miasta wracające.
- c, Wszelkie wozy, fury, i bryki etc. próżne i bez ładunków do Warszawy i Pragi wjeżdżające.
- d, Bydło Miejskie z paszy do domu pędzone.
- e, Działa, Furgony, Wozy i Transporta Wojskowe, przez Wojskowych w Mundurach i końmi Skarbowemi prowadzone.
- f, Wozy, Fury i Bryczki Fabrykata z Fabryk Rządowych do Składow Rządowych wożące, w należyte zaopatrzone zaświadczenia.
- g, Podwozy wszelkie i transporta furazhu lub innych przedmiotów na potrzeby Rządowe, podobnie w należyte zaświadczenia zaopatrzone.
- h, Wszelkie Poczty; nakoniec:
- i, Wozy i Bryki Produkta dla Szpitali i Klasztorów Mendicantium do Miasta wożące, należytemi świadectwami opatrzone.

Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Policji niniejszą Taryfę zatwierdza.
w Warszawie dnia 18 m. Grudnia 1829 roku.

Minister Prezydujący
(podpisano) T. Mostowski.

Za Sekretarza Jeneralnego
(podpisano) Rzońca.

Zgodność kopii świadczą.

Sekretarz Jeneralny Urzędu Muncypalnego Miasta Stołecznego Warszawy

G. J a h o ł k o w s k i.

DODA-

DODATEK DRUGI DO NUMERU 722.
DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 28. Grudnia 1829 roku.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Podaje do publiczney wiadomości: iż ze sprawy przeciwko Jankłowi i Abrahamowi braciom Londnow, z mi sta Kozienic tutejszego Woiewództwa, oraz innym o defraudacyą towarow obwinionym uformowaney, którym w roku 1823 przez Rewizora Woiewodzkiego W Paschalskiego pod Kozienicami na rzece sptawney Wiśle, na galarku zakwestyonowane zostały towary łokciowe, i za Złp: 3,668 gr: 20: sprzedane, przynależy się część delatorska dla niewiedomego d tąd w téy Sprawie denuncyanta. Kommissya przeto Woiewodzka stosownie do Reskryptu Kommissyi Rządowey Przychodow i Skarbu z dnia 29 Października r. b. Nro 69, 047. wzywa ninieyszém niewiedomego w téy Sprawie denuncyanta, aby po odbiór części delatorskiej w przeciągu naydaley miesiący trzech do Biora tuteyszey Kommissyi Woiewodzkiej zgłosił się; po upływie bowiem tego czasu, prawo do pobrania pomienioney części denuncyacyjney zupełnie utraci. Zastrzega Kommissya Woiewodzka wszakże, iż zgłosić się mogący po odbiór przynależny dla niego części delatorskiej, winien dostatecznie wylegitymować się przed Kommissyą Woiewodzka: iż nie kto inny, tak tylko on sam był aktualnym w téy Sprawie pierwszym denuncyantem.

w Radomia dnia 21 Listopada 1829 r.

Prezes DEBOLI.

Roszkowski, Sekretarz Jeneralny.

Burmistrz Miasta Nowego dworu.

Z upoważnienia W. Kommissarza Obwodu Warszawskiego, Reskrytem z dnia 18 Listopada r. b. Nro 14, 108 wydanego, podaje ninieyszym do publiczney wiadomości: iako w dniu 5 m Stycznia r. p. 1830 o godzinie 9 z rana, w Biorze Urzędu Muncy-palnego miasta tutejszego, odbędzie się publiczna plus licytacya sprzedaży materiału z domu murowanego Nro 176 oznaczonego, i przy placu kościelnym sytuowanego, a do Skarbu publicznego należącego, którego wartość przez Budowniczego Obwodowego na Złp: 58 gr: 24 otaxowana została. Chęć mający do zalicytowania tego domu, zechcą stawić się w miejscu i w czasie wyzey opisanym, i zarazem opatrzyć się w Va-

dnia 1/4 części summy szacunkowéj wyrównywałące. O warunkach dalszych, każdego czasu do inclusive terminu licytacyjnego, w Biórze Urzędu Muncypalnego miasta tutejszego dowiedzieć się można.

w Nowym-dworze dnia 9 Grudnia 1829 r.

Krüger.

Niżej podpisany Obrońca własności publicznej w Królestwie Polskiem ogłasza niniejszym: iż po Janie Gabryelu dwóch imion Waltersdorfie, byłym Sekretarzu Dyrekcyi Celnéj Warszawskéj, pozostała się massa w ilości Talarów Ośmdziesiąt, na teraz w Kommissyi Woiewództwa Mazowieckiego znajduiąca się, i zarazem stosownie do Art: 770 Kodexu Cywilnego wzywa niniejszém wszystkich, prawo do tey pozostałości mieć mogących, aby w przeciągu dwóch miesięcy od dnia ogłoszenia tego obwieszczenia zgłosili się, i prawa swoje w Trybunale Cywilnym Woiewództwa Mazowieckiego udowodnili, w przeciwnym bowiem razie, Skarb publiczny o wprowadzenie siebie do posiadania tey pozostałości, domagać się będzie.

w Warszawie dnia 16 Grudnia 1829 r.

Rożański Obrońca

Marcin Naimski dnia 18 Listopada 1829 roku zmarły, właściciel nieruchomości Warszawskich Nro 1738 i Nro 649. tudzież wierzyciel kapitałów na dobrach Ziemskich Dylewie w Powiecie Czerskim położonych, to jest: 7000 Złp: Nro 10; 53.828 Złp: gr: 22 Nro 12. i 10,500 Złp: Nro 13 do wykazu hypotecznego zapisanych, nareszcie nieruchomości Warszawskéj Nro 1742 wraz z żoną swą Ewą z Pawłowskich Naimską, dnia 6 Października 1815 roku zmarłą, wspólni właściciele, otworzył po sobie spadek; celem więc przepisania tytułu własności tego wszystkiego na imie spadkobierców, wedle prawa hypotecznego Art: 127 i następnych, wyznacza się termin roczny przecise, i najdalej dnia 31 Grudnia roku 1830 w przeciągu którego czasu Interessenci jeżeli jakie mają uzasadnione prawa, w Kancellaryi hypotecznój Ziemieńskiej Woiewództwa Mazowieckiego, do ciąg wieczystych zgłaszać się mogą, z upływem bowiem wywołanego terminu, prekludowani będą. Oczem po raz pierwszy zawiadamiają się.

Warszawa dnia 18 Grudnia 1829 roku.

Stanisław Truszczyński Regent.

Po niegdy Krystyanie Lechman, właściciele domu w Warszawie pod liczbą 703.

będącego, dnia 4 Grudnia 1828 roku zmarłym, otworzył się spadek; na skutek więc Art: 127. prawa hipotecznego z r. 1818. celem uregulowania tytułu własności rzeczony nieruchomości, wyznaczonym jest termin roczny na dzień 23 Marca 1830 roku dla wszystkich Interessantów do stawienia się w Kancellaryi hipotecznej przed podpisany Regentem.

w Warszawie dnia 16 Marca 1829 roku.

Andrzej William, Regent.

Po śmierci Kazimierza Antoniego Hr: Damskiego, Dziedzica dóbr Dobre z wsią Szczebletowe z przyległościami, w Powiecie Radzieliowskim położonych, dnia 13 Sierpnia 1828 r. nastąpioney, otworzył się spadek; w skutku czego, dla uregulowania tytułu własności rzeczonych dóbr, wyznacza się dla wszystkich interessentów termin roczny na dzień 30 Grudnia 1830 r. w Kancellaryi hipotecznej.

Warszawa dnia 20 Grudnia 1829 r.

William, Regent K. Z. W. M.

Pisarz Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni, iż dobra Stanisławice, w Gminie tegoż nazwiska, w Powiecie Orłowskim Obwodzie Gostyńskim, Województwie Mazowieckiem położone, należące prawem własności do successorów niegdy Bregidy z Moraczewskich Jabłkowskię, to jest: Teofili Jabłkowskię nieletnię, zostaiący pod opieką Karola Jabłkowskię — Rafała Jabłkowskię pełnoletnię, w tychże dobrach Stanisławice zamieszkałych, i Ludwika Jabłkowskię pełnoletnię podoficera pułku pierwszego Ułanów Woyska Polskiego w Warszawie konsystuiącyę.

Małące w ogóle do 15 włók Chełmińskich rozległości, grunta w połowie do pierwszey, w połowie do drugiey klasy należące, na nich wysiewu ozimowę 30 korcy pszenicy, a około 60 korcy żyta, — Łąki około 80 fur siana wydaiące, niemnię zabudowania, dwór, chlewy, śpichrz, stodołę, oborę, owczarnią, karczmę, z której Antoni Sliwiński płaci rocznie Złp: 200 i kowal Ginter, kuznicę, wiatrak, chałup wiejskich sześć z stodołami dwiema, między innemi zamieszkałych przez młynarza Franciszka Bratoszewskiego i owczarza Prokopa, z których pierwszy rocznie 180 Złp: a od 250 owiec po Złp: 2 i gr: 15 rocznie opłaca; zostały na żądanie Izaaka Simona Rosen Bankiera w Warszawie przy ulicy Miodowey pod Nrem 497 zamieszkałego, a zamie-

szkanie prawne co do niniejszego przedmiotu w Warszawie pod Nrem 590 u Adama Rozena Adwokata Sądu Appellacyjnego obrane mającego wierzyciela, skłama Jana Dzieciotkiewicza Komornika przy tymże Trybunale Cywilnym z dnia 30 Czerwca 1827 r. końcem przymuszonego wywłaszczenia zajęte i zaarrestowane. Zajęcie to zostało dnia 4 Lipca r. z. zastawionem w kopii Macielowi Cieluńskiemu Pisarz wi Sądu Pokoju Powiatu Orłowskiego, na ręce Zdziennickiego aplikanta przysięgłego, tudzież Małowiejskiemu Kom: Ob: Gostyńskiego, na ręce Zbiegniewskiego Adjuńka, i Karolowi Jabłkowskiemu Woytowi Gminy Stanisławic, na ręce syna i zastępcy Wójta Rafała Jabłkowskiego, dnia 17 Kwietnia r. z. 1828 było wpisaniem do księgi wieczystej zajętych dóbr a dnia 26 tegoż miesiąca i roku do księgi zaarrestowań nieruchomości, w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego utrzymywanej; i pierwsza publikacya na dzień 17 Czerwca 1828 naznaczona, lecz z powodu, że wyrokiem Trybunału z dnia 28 Sierpnia 1828 postępowanie, zacząwszy od Artykułu 634 Kodexu postępowania Sądowego zostało za nieważne uznane, powtórzono zapisanie do księgi wieczystej dnia 25 Sierpnia, a do księgi zaarrestowań nieruchomości w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego dnia 3 Września r. b i pierwsza publikacya odbyć się mająca na audyencyi publiczney Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego w Wydziale pierwszym, w miejscu tego posiedzeń w Warszawie przy ulicy Długiej Nro 549 nazacza się na dzień 29 miesiąca Października r. b; Sprzedaż tą Adwokat Sądu Appellacyjnego Adam Rozen, którego zamieszkanie powyżój wskazane, dyrygować będzie.

w Warszawie dnia 3 Września 1829 r.

A. Podbielski Pisarz.

Wywieszono na Tablicy w Sali Audyencyonalnéj Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego dnia 3 Września 1827 roku.

A. Podbielski Pisarz.

Następnie po odbytych trzykrotnych ogłoszeniach zboru objaśnień i warunków sprzedaży dóbr powyżój wymienionych, termin do przygotowawczego przysądzenia dóbr Stanisławic na dzień 11 Stycznia 1830. o godzinie 10 z rana w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego w Warszawie Nro 549 odbywających się oznaczonym został, o którym zawiadamiając publiczność podpisany Pisarz r-ezonego Trybunału oświadcza: iż za szacunek tych dóbr Stanisławic, dyrygujący sprzedażą Adwokat Złtp: 15,125 w listach zastawnych ofiarował.

w Warszawie dnia 14 Grudnia 1829 r.

A. Podbielski Pisarz.

DODATEK DRU-

DZIENNIK URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 28 Grudnia 1829 roku.

R E G E S T R

Urządzeń i Obwieszczeń w Dziennikach Urzędowych Województwa Mazowieckiego w Kwartale IV. 1829 roku, czyli od Nru 710. do włącznie Nru 722. zamieszczonych.

z Wydziału Oświecenia Publicznego.

		Numer
		Dzien: - Stron:
Ogłoszenie entrepryzy	wystawienia wieży na Kościele Ewangelickim w Zgierzu .	710 - 1024
ditto	ditto reperacyi Kościoła w Poddębicach	710 - 1025
ditto	ditto oparkanienia Cmentarza w Sochaczewie .	710 - 1028
ditto	ditto wystawienia Kościoła drewnianego w Kamionie	710 - 1028
ditto	ditto reperacyi Kościoła w Wsi Babicach	712 - 1080

z Wydziału Administracyjnego.

Ogłoszenie entrepryzy	wystawienia Jatek w Przedczu	710 - 1025
Ostrzeżenie iż Starozakonny szynkujący	Porter i Piwo Angielskie. Konsens oddzielny wykupić winien	710 - 1027
Ogłoszenie entrepryzy	restauracyi domu Burmistrza w Kazimierzu	711 - 1047
ditto	ditto wystawienia Mostu w Alexandrowie	711 - 1047
Postanowienie Rady Administracyjney	przyznające prawo poboru opłaty przewozowey pod wsią Łady na Wiśle	712 - 1067
Ogłoszenie entrepryzy	wybrukowania ulic Miasta Zgierza	713 - 2019
Postanowienie Rady Administracyjney	oznaczające dodatkowo rewir na zamieszkanie żydom w Mieście Przedczu	714 - 2031
Ogłoszenie entrepryzy	reperacyi Ratusza w Mieście Łęczycy	714 - 2063
ditto	ditto wybudowania domu szynkowego w Goszczynie	714 - 2064
ditto	ditto ditto ditto w Włocławku	714 - 2064
ditto	licytacyi dzierżawy łąk w Bolimowie	715 - 2085
Uwiedomienie iż Urzędnicy i Oficjaliści	Policyni w Woiewództwie, nosić winni mundury podług wzoru w Warszawie używanego	715 - 2091
ditto	do iakięj opłaty Składek ogniowych należnie i Łasienki	717 - 2143

Rozkład Składki ogniowej na wsie krótych właściciele z Towarzystwa	
Ogniowego wystąpili lub assekuracye zniżyli	717 - 2143
Ogłoszenie wydanych wynagrodzeń za pogorzele w latach 1817 i 1829.	718 - 2171
ditto stanu funduszów Towarzystwa Ogniowego za rok 1828.	720 - 2203
Postanowienie Rady Administracyjney zniżające cło od zagraniczney białey blachy	721 - 2213
Zwołanie Seymików i Zgromadzeń Gminnych	721 - 2214
Uwiedomienie o przedłużeniu wolności wprowadzania osetu folarskiego za opłatą cła do końca Grudnia 1830 roku	722 - 2229
Ogłoszenie entrepryzy wystawienia iatek w Kamieńczyku	722 - 2238

z Wydziału Skarbowego.

Sledztwo funduszów Augusta Holtorp Skarbowi dłużnego	710 - 1024
Sprostowanie omyłki właście przyjętych Offycyalistów tabacznycy	710 - 1026
Wyrok Sądu Administracyjnego przeciwko Augustynowi Fryderykowi Wollman, o defraudacyą korków	711 - 1049
Uwiedomienie o przeniesieniu Komory I. Rzędu z Kalisza do wsi Szczy-piorny	712 - 1071
Sledztwo funduszów Antoniego Szokalskiego bylego poborecy Wdztwa Sandomierskiego	712 - 1079
Uwiedomienie o przyznaney allewiacyi w oplacie Szarwarkowey Wło-ścianom wsi Piekut za rok 1827.	712 - 1081
Ogłoszenie dzierżawy Dochodów Konsumpcyinych w niektórych Mia-stach Województwa Mazowieckiego	713 - 2011
Uwiedomienie o przyznaney allewiacyi w oplacie Szarwarkowey za rok 1827. Włościanom wsi Gośniewice	713 - 2015
ditto iż wełna na kontraktach Sto-Jańskich w Warszawie zaku-pywana, wolno przez Rogatki przepuszczaną będzie	714 - 2032
ditto o przyznaney allewiacyi w podatkach folwarkowi Rząd-ków za rok 1828.	715 - 2087
Sledztwo Nikodema Zdanowicza Skarbowi dłużnego	715 - 2087
Uwiedomienie o przyznaney allewiacyi w podatkach za rok 1827. Wło-ścianom wsiów Rykały, Wyszogoty i Lisowa	715 - 2097
ditto folwarkowi Golbice za rok 1828.	715 - 2088
ditto ditto Woytówka za rok 1827.	715 - 2091
Lista osób mających prawo zglosić się do Komory Warszawskięy po odbiór części denuncyacyinych	716 - 2109
Uwiedomienie o zwiększeniu ceny Soli w Sochaczewie	718 - 2163
Dozwolenie przeprowadzenia bez świadectw materyalów farbierskich na potrzebę fabryk	720 - 2192

Uwolnienie transportu czernia na potrzebę fabryk w Ciechocinku od o- platy drogowego i mostowego	720 - 2193
Sledztwo Michała Kulikowskiego i Woyciecha Kołowskiego byłych stra- żników tabaczych	722 - 2233
ditto defraudantów Skarbowych	722 - 2234
Uwiedomienie o przyznanej allewiacyi w podatkach za rok 1827 dla Wsi Pęslaw	722 - 2237
z Wydziału Dóbr i Lasów Rządowych.	
Przedłużenie terminu do 15 Grudnia 1829. Dzierżawcom Dóbr Rządo- wych do układania się z Radą Towarzystwa Wytrobów Zbożowych o dostawę Pszenicy na rachunek dzierżawy zaległej	710 - 1021
Sledztwo majątku Alexandra Baranowskiego byłego Administratora Eko- nomii Królówie Krzesło	710 - 1024
Ogłoszenie entrepryzy dostawy drzewa do Warszawy z Lasów Łazno- wskich	711 - 1048
Obwieszczenie sprzedaży dóbr Rządowych, Koszanowo, Sykuły, Bogu- szyce i Groszki	711 - 1051
Zarządzenie przedstawienia kwalifikacyi aktuaryuszów do Dóbr Rządo- wych	712 - 1070
Sledztwo funduszów Wilkowskiego byłego dzierżawcy dóbr Szewce	712 - 1080
Wezwanie naddzierżawców Dóbr Rządowych o wysledzenie mapp po- siadłości	712 - 1083
Przedłużenie do końca r. 1829. uwolnienia Włóscian Dóbr Rządowych od opłat za ugay i pastwiska leśne	714 - 2033
Ogłoszenie entrepryzy dostawy drzewa z Leśnictwa Łaznów do Warsza- wy	714 - 2063
Sledztwo funduszów Mendla Silberberg byłego dzierżawcy Popielarni w Leśnictwie Kieleckim	715 - 2077
Ogłoszenie wieczny dzierżawy gruntów zodpadków leśnych	715 - 2086
Obwieszczenie sprzedaży Dóbr Rządowych Lipie	715 - 2109
Sledztwo majątku Pawła Chodakowskiego Skarbowi dłużnego	717 - 2135
Ogłoszenie wieczny dzierżawy osady karczemy w Chociszewie	717 - 2135
Przypomnienie dzierżawcom rozporządzeń w przedmiocie obrachowania się w terminach właściwych a następnie kompensowanie w Kassie pre- tensyi	722 - 2229
O wieszczenie sprzedaży Dóbr Rządowych Opatowice	722 - 2231
ditto ditto ditto Rokitki	722 - 2232

z Wydziału Woyskowego.

Zarządzenie w przedmiocie poddanych Rossyiskich potaiemnie w kraju Królestwa ukrywających się.	711 - 1044
---	------------

Zarządzenie wydawania świadectw do przesiedleń przez Kommissarzy Obwodowych w zastępstwie Kommissyi Woiewódzkiej	712 - 1099
Sledztwo spisowych z innych Woiewództw zbiegłych	712 - 2007
ditto ditto z Woiewództwa Mazowieckiego zbiegłych	714 - 2034
ditto ditto z innych Woiewództw zbiegłych	714 - 2036
ditto Krawczeniuka rekruta z Rossyi zbiegłego	715 - 2078
Ostrzeżenie względem ścisłego baczenia na zbiegów Wojskowych w różnych miejscach przechowujących się	716 - 2099
Sledztwo spisowych z Woiewództwa Mazowieckiego zbiegłych	717 - 2127
ditto Ignacego Klauzowskiego - byłego Dozorcy Magazynu Przysucha	718 - 2153
Zabronienie pobierania składek w czasie odstawy popisowych, iako też używania bezpłatnie podwód przez Urzędników	720 - 2193
z Wydziału Policyjnego.	
Sledztwo więźni z różnych miejsc zbiegłych	710 - 1020
ditto osób podeyrzanych z różnych miejsc zbiegłych	710 - 1021
ditto Józefa Lewi o oszustwo w Galicyi obwinionego	710 - 1022
Uwiedomienie o zabronionym przebywaniu w kraju Samuelowi Lawinson z Rossyi wyprowadzonemu	710 - 1023
Sledztwo rodziców Adama Piotrowskiego w Rossyi przebywającego	710 - 1023
Sledztwo Jochana Majer i poddanych z Rossyi wyszłych	710 - 1035
ditto Jana Nepomucena Ochotnickiego lub successorów	710 - 1036
Uwiedomienie oklaczy w Mieście Siennicy ujętých	710 - 1036
Sledztwo więźni z różnych miejsc zbiegłych	710 - 1037
ditto Eliasza Chackielowicza Trop z Rossyi zbiegłego	711 - 1045
ditto Józefa Sulkowskiego z pod dozoru Policyjnego uszłego	711 - 1045
ditto Marcina Morawskiego v. Lewandowskiego z transportu zbiegłego	711 - 1046
Zabronienie przebywania w kraju Maciełowi Hamburskiemu i Karłowi Połackiemu	711 - 1046
Ogłoszenie licytacyi na dostawę żywności do więzień w Woiewództwie	711 - 1059
Sledztwo osób z Woiewództwa Mazowieckiego zbiegłych	712 - 1072
ditto Włóścian z Gminy Niedzwiedź z Krakowskiego zbiegłych	712 - 1073
ditto Marcina Jasińskiego okradzież obwinionego	712 - 1074
ditto Ludwiki Hartmanównę z więzienia Łęczyckiego zbiegłą	712 - 1075
ditto pieczęci Wóytowi Gminy Lipin skradzionę	712 - 1075
ditto rzeczy z Kościoła w Odrzywole skradzionych	712 - 1076
Uwiedomienie o koniach w różnych miejscach podeyrzanych odebranych	712 - 1077
Sledztwo konia Kozakowi w Mieście Kowalu uszłego	712 - 1078
ditto więźni z różnych miejsc zbiegłych	712 - 1078
ditto Józefa Sitarka z Domu Kary i Poprawy zbiegłego	713 - 2012

	Numer
	Dzien: - Stron:
Sledztwo rzeczy z Kościołów w Mszczonowie i Lutkówee skradzionych	713 - 2013
Uwiedomienie o koniach w różnych mieyscach uiętych	713 - 2014
Sledztwo Matensza Maiewskiego Skarbowi dłużnego	714 - 2062
ditto rzeczy z różnych mieysc skradzionych	714 - 2065
ditto osób z więzienia Grodzieńskiego zbiegłych	715 - 2075
ditto osób podeyrzanych z różnych mieysc zbiegłych	715 - 2076
ditto Franciszka Hiacentego Szabo	715 - 2078
ditto Michała i Maryanny Miłowskich z Xięstwa Poznańskiego	715 - 2079
Zabronienie przebywania w kraiu Moyżeszowi Sztembergier z Rossyi wy- prowadzonemu	715 - 2080
Uwiedomienie o koniach w Gminie Opalin uiętych	715 - 2081
Sledztwo rzeczy z Kościoła w Białyninie skradzionych	715 - 2081
Uwiedomienie o znalezionej mące wworkach pod wsią Dębowa górą	715 - 2082
Sledztwo Józefa Herberger piwowara z Węgier zbiegłego	715 - 2083
Zabronienie przebywania w kraiu Antonicmu Parys	715 - 2073
Zabronienie przebywania w kraiu żonie nieiakięgo Katuli	715 - 2084
ditto ditto Karolowi Monecie	715 - 2084
Sledztwo Jana Majer z pobytu niewiedomego	715 - 2084
Zmiana rozporządzeń, w przedmiocie śledzenia osób	716 - 2100
Sledztwo osób z różnych mieysc zbiegłych	716 - $\frac{2100}{210\frac{1}{2}}$
Uwiedomienie o wysłaniu do Krakowa Marcina Stasiękiego z zabronie- nięm powrotu	716 - 2103
Sledztwo rzeczy z Zamku J. K. M: Xięcia Oranii w Bruxelli skradzionych	716 - 2103
ditto ditto z Kościoła w Trepowie skradzionych	716 - 2107
Ogłoszenie sprzedaży kamienicy po Szpitalu Wyznania Moyżeszoweęo w Warszawie	716 - 2107
Przepis zapobiegaiący szerzeniu się chorób bydłęcych	716 - 2115
Sledztwo rzeczy JW. Hr: Plater skradzionych	716 - 2117
ditto skradzoneęo świadectwa Kazimierzowi Przybylskięmu wydane- ęo	716 - 2118
Uwiedomienie o koniu w Białolęce uiętym	716 - 2123
ditto oznalezionym zegarku srebrnym w Łowiczu	718 - 2158
Ogłoszenie entreprzyzy rozprzestrzeniaia zabudowań na Szpital w Mie- ście Włodławku	719 - 2175
Zarządzenie dawania bacznosci na Adama Frey żyda z Londynu wraca- ięęo	719 - 2183
Uwiedomienie o kłaczy w Gminie Radonie uiętę	719 - 2183
Sledztwo Nuty Moszkowicza Flak więźnia	719 - 2184
Zabronienie przebywania w kraiu Gottfriedowi Kuper i Janowi Grobe	720 - 2191
Sledztwo skradzionęę pieczęci Wóytowi Gminy Pichunku	720 - 2195
ditto rzeczy z Kościoła w Częstochowie skradzionych	720 - 2195
ditto ditto ditto w Nieszawie skradzionych	720 - 2196

Uwiedomienie ozamknięciu zstrony Pruss Komor na wchód z Polski bydła i innych przedmiotów zarazę rozszerzyć mogących	721 - 2216
ditto iż żydzi w obrębie 3ch milowym od granicy bez procederu do życia cierpianemi bydź niemogą	721 - 2216
Sledztwo Jana Samerau gwozdziarza z więzienia w Grudziądzu zbiegłego	721 - 2217
ditto osób podeyrzanych z różnych mieyse zbiegłych	721 - 2218
Sledztwo ucznia z Szkół Warszawskich zbiegłego	722 - 2234

z Wydziału Służby Publicznej.

Uwiedomienie o zawartym w dniu 13 Września r. b. Traktacie Pokoioiu między Rossyą a Turcyą	711 - 1043
Ogłoszenie Dekretu Najiaśnieyszego Pana znoszącego opłatę na Mostach Warszawskich, i stanowiącego opłatę przy wjezdzie do Rogatek z produktami	718 - 2147
Ogłoszenie Postanowienia Rady Administracyiney wraz z Instrukcyą i Taryffą opłaty kopytkowego w Rogatkach Miasta Warszawy od 1 Stycznia 1830. w exekucyą wchodzących	722 - 2239

Obwieszczenia w różnych przedmiotach.

List gończy za Marcinem Jasińskim o kradzież obwinionym	710 - 1026
Obwieszczenie sprzedaży dóbr Kunie w Woiewództwie Krakowskim	710 - 1029
Listy gończe za Augustynem Węgrzynowiczem, Janem Krukowskim Antonim Wiśniewskim i Janem Kubiak	710 - 1031
List gończy za Jadwigą Świętkowską	710 - 1032
Uwiedomienie o klaczy i rzeczach w depozytach Sądów Policyi Poprawczyej Obwodu Warszawskiego i Łęczyckiego będących	710 - 1033
ditto okoniu przez Sąd Rawski odebranych	710 - 1033
ditto o znalezionych zwłokach dziadka pod wsią Wolicią	710 - 1032
Ogłoszenie regulacyi spadku po Szymonie Czyżewskim	710 - 1032
ditto ditto po Wiktorji Gołaszewskiéy	710 - 1033
Obwieszczenie o nowych przystąpieniach do Towarzystwa Kred: Ziems:	710 - 1033
Ogłoszenie regulacyi nowych hypotek domów w Kłodawie i Łęczycy	710 - 1038
Uwiedomienie o nieomylném odciągnięciu Loteryi na dom Nro 2353. w Warszawie	710 - 1039
Obwieszczenie sprzedaży domu Nro 162 w Brześciu	710 - 1040
Uwiedomienie o koniu w Mieście Rawie uiętym	710 - 1040
Ogłoszenie regulacyi spadku po Henryku Pfeil	710 - 1040
ditto ditto po Katarzynie Nowackiéy, Stefanie Dobeckim, Janie Solkiewiczuzi i Hieronimie Łączyńskim	710 - 1041

Ogłoszenie	po Maryannie Turoboyskiéy, Alexandrze Okęckiéy, Ignacym	710 - 1042
	Słaka i Janie Morągiewiczu	711 - 1050
List gończy	za Jakóbem Bieczakiem alias Bieckim	
Ogłoszenie	regulacyi spadków po Judycie Jakubowiczowéy i po Franciszku Dybku	711 - 1054
ditto	po Katarzynie Rogowskiéy, Marcinie Glowińskim, Karolinie Minck i Szymonie Wasielewskim	711 - 1055
Ogłoszenie	regulacyi hypotecznégó dóbr Xięstwa Łowickiego	711 - 1055
List gończy	za Michałem Dąbrowskim	711 - 1063
ditto	za Józefem Rycz	711 - 1064
Uwiedomienie	o perłach pod Miechowem znalezionych	711 - 1064
ditto	o odbywac się mającégó rewizyi bydła na Pradze	711 - 1065
Ogłoszenie	regulacyi spadków po Prażmowskich	711 - 1067
Uwiedomienie	o rzeczach skradzionych w Borowem	711 - 1067
Ogłoszenie	sprzedaży Dóbr Rządowych Zimna Krynica w Augustowskim	712 - 1081
List gończy	za Kacjanem z nazwiska niewiadomym	712 - 1082
Ogłoszenie	sprzedaży Dóbr Rządowych Luchów w Owdzie Zamoyskim	712 - 1083
Listy gończe	za Marcinem Męciną, Herszem Pinkusem Braun i Andrzejem Adamczakiem	712 - 1085
ditto	za Marcinem Jasińskim, Ignacym Wyrwalskim i Mateuszem Chocholą	712 - 1086
ditto	za Janem Skotnicznym y. Hrabią lub Pilchem	712 - 1087
Ogłoszenie	regulacyi spadków po Elżbiecie Szanowskiéy	712 - 1087
ditto	ditto po Bartłomieju Karwowskim, Eliaszu Kaptińskim, Nepomucenie Kasinowskim i X. Kurnatowskim	712 - 1088
ditto	ditto po Janie Szymońskim, Michale Makowskim, Franciszku Ludewig i Lubinie Pagowskim	712 - 1089
ditto	ditto po Janie Heyzer, Janie Suleckim i Błażciu Malinowskim	712 - 1090
Ogłoszenie	regulacyi spadku po Janie Gautier, Hilferdyng i Elżbiecie Antoszewskiey	712 - 1091
ditto	ditto ditto po Janie Theyner i Maryanie Leskiewiczowey	712 - 1092
ditto	ditto ditto po Teresie Dupond i Franciszku Komierowskiem	712 - 1093
ditto	ditto ditto po Adamie Zielińskim i Janie Kurtz	712 - 1095
ditto	ditto ditto po Eliaszu Olszakiewicz, Janie Maryewskim i Antonim Siemiątkowskim	712 - 1094
ditto	ditto ditto po Floryanie Znamierowskiem, Karolu Galle i Joannie Tomickiey	712 - 1096
Ogłoszenie	regulacyi spadku po Felixie Wisbek, Tobiaszu Langleben, i Ignacym Zapolskim	712 - 1097

	Numer
	Dzien: - Stron:
Ogłoszenie regulacji spadku po Herynku Pfeil	712 - 1098
Obwieszczenie sprzedaży dóbr Olsze	712 - 1098
Ogłoszenie regulacji spadku po Annie Szymanowskiej	712 - 2008
ditto ditto ditto po Andrzeju Pruszkowskim, Elżbiecie Mey- snerowej, Janie Jaroszyńskim, i Antonim Swidzińskim	712 - 2009
Ogłoszenie regulacji pierwiastkowej hipoteki Domu Numerem 671 w Warszawie	712 - 2010
O zamieszkaniu Kaietana Janickiego Regenta Powiatu Zgierskiego u- wiadomienie	712 - 2010
Ogłoszenie sprzedaży dóbr Steżycy w Obwodzie Krasnostawskim	713 - 2015
List gończy za Pawłem Mierzawskim, i Felixem Wilkowskim	713 - 2017
Uwiedomienie o koniach przez Sąd Siedlecki podeyżym odebranych	713 - 2017
ditto o znalezionym nieżywym człowieku w Wsi Roguszynie	713 - 2018
Ogłoszenie regulacji spadku po Magdalenie Zdzarskiej, Józefie Barzew- skim, i Franciszku Dylewskim	713 - 2018
List gończy za Abrahamem Uneiowskim	713 - 2019
Obwieszczenie sprzedaży dóbr Kożuszki	713 - 2020
Uwiedomienie iż Józef Stokowski przeniósł Urzędowanie Regenta z Mia- sta Zgierza do Ozorkowa	713 - 2021
Ogłoszenie regulacji spadku po Woyciechu Grabińskim	713 - 2021
ditto ditto ditto po Pawle Grzegorzewskim, Pawle Dobek, Katarzynie Podleśney, i Franciszce Jezierskiej	713 - 2022
ditto ditto ditto po Tekli Swidzińskiej, i Wincentym Ro- szewskim	713 - 2023
Obwieszczenie sprzedaży dóbr Golkowice	713 - 2023
ditto ditto Domu Nro 71 w Warszawie	713 - 2024
ditto ditto ditto Nro 2170 ditto	713 - 2025
ditto dzierżawy dochodów kassy Miasta Kowala	713 - 2027
Ogłoszenie regulacji spadku po Tadeuszu Piotrowskim i Agnieszce Woy- dałowiczowej	713 - 2027
ditto ditto ditto po Franciszce Skorubskiej, po Eleonorze Raczyńskiej, i Xiędzu Tomaszu Dembku	713 - 2028
Obwieszczenie sprzedaży dóbr Jankowic	713 - 2028
ditto o przystąpieniach z dobrami do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego	713 - 2029
Ogłoszenie licytacji na dostawę kamieni do Warszawy	714 - 2066
ditto regulacji nowej hipoteki Domu Nro 189 w Gąbinie	714 - 2067
ditto ditto spadku po Magdalenie Zdziarskiej, Cypryanie Za- wiszy i Antoninie Bardzkiej	714 - 2069
ditto ditto ditto po Franciszce Skorubkowej i Gabrieli Opo- czyńskiej	714 - 2070
Wzwanie wierzycieli massy Piotra Borzęckiego	714 - 2070

	Numer
	Dzien: - Stron:
List gończy za Antonim Wiśniewskim, Andrzejem Adamczakiem i Wincentym Kordaszyńskim	714 - 2071
ditto za Anną Kumecką	714 - 2072
Uwiedomienie o znalezionym nieżywym człowieku na kępie Saskiej pod Warszawą	714 - 2072
ditto o rzeczech w karczmie Pocięcha podeyrzanemu odebraney	714 - 2073
ditto o znalezionych pieniądzech w złocie w Wsi Jastrzębie	714 - 2073
Ogłoszenie regulacyi spadku po Konradzie Zabłockim	714 - 2073
ditto ditto ditto po Murchnerach, po Łucyi Wnękowiczowey	714 - 2074
Obwieszczenie sprzedaży maszyn sukienniczych w Mieście Wyszogrodzie	714 - 2074
Uwiedomienie o perkalu w depozycie Sądu Łęczyckiego będącym	715 - 2089
Ogłoszenie regulacyi spadku po Salomei Grzegótkowskiej	715 - 2089
ditto ditto ditto po Henryecie Reys, i Magdalenie Zdarskiej	715 - 2090
Listy gończe za Józefem Sitarek, Józefem Jagodzińskim, i Ignacym Gołębińskim	715 - 2092
ditto ditto za Kazimierzem Pawlikowskim, Jakóbcem Hiska i Tomaszem Czugałińskim	715 - 2093
List gończy za Onufrym Kłatą	715 - 2094
Uwiedomienie o znalezioney nieżywey kobiecie w lesie Młocińskim	715 - 2094
Ogłoszenie regulacyi spadku po Marcinie Twardoskim	715 - 2095
ditto dzierzawy propinacyi w Mieście Goszczynie	715 - 2095
Obwieszczenie o pełnieniu obowiązku komornika w Powiecie Brzezińskim i Zgierskim przez Smolińskiego	715 - 2096
ditto sprzedaży dóbr Ruszki	715 - 2096
ditto w przedmiocie wymazania kaucyi z dóbr Swiniotopy za Komornikiem Rostkowskim	715 - 2098
Obwieszczenie planu do 37 loteryi klassycznej Królestwa Polskiego	716 - 2111
Ogłoszenie regulacyi spadku po Andrzeju Gutowskim i Pawle Sporyńskim	716 - 2113
Obwieszczenie o przystąpieniach z dobrami do Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego	716 - 2113
Ogłoszenie regulacyi spadku po Tekli i Felicyanie Paszkowskich	716 - 2118
ditto ditto ditto po Maryannie Wołyńskiej, Janie Sztainmetz i Filipinie Hinowey.	716 - 2119
ditto ditto ditto po Maryannie Wilskiej, Tadeuszu Ossowskim i Karolu Dalberg	716 - 2120
Obwieszczenie sprzedaży Domu Nro 51 w Kłodawie	716 - 2121
ditto ditto ditto Nro 356 w Warszawie	716 - 2121
List gończy za Maryanną Sikorową	716 - 2123
Ogłoszenie regulacyi nowey hypoteki domów w Mia: Piątku i Zgierzu	716 - 2124
ditto ditto spadku po Janie Cygańskim i Józefie Stoczkiewiczowey	716 - 2124

		Numer
		Dzien: - Strou:
Ogłoszenie regulacji spadku po Karolu Dalberg, po Marcynie i Maryannie Alexandrowiczach po Maryannie Słubickiej, Weronice Papiskiej,		716 - 2125
Obwieszczenie sprzedaży dóbr Olsze		716 - 2126
Uwiedomienie, o łyżkach i napatstku srebrnych w depozycie Sądu poprawczego Warszawskiego Wydziału I. złożonych		717 - 2129
ditto o koniach w Miedzechowie podeyrzanemu odebranych		717 - 2130
ditto o rzeczach w depozycie Sądu Radzieiowskiego złożonych		717 - 2130
ditto o nagle zmarłym nieznaiomym człowieku na kępie Nowodworskiej		717 - 2130
Ogłoszenie regulacji hypoteczney niektórych nieruchomości w Mszczonowie, Błoniu i Piorónowie		717 - 2131
ditto dzierzawy dochodów Zysk kassy Miasta Włocławka		717 - 2132
ditto regulacji spadku po Janie Castelmur i Józefie Rządrowskiej		717 - 2132
ditto ditto ditto po Franciszce Olszakiewiczowej		717 - 2133
Obwieszczenie o przystąpieniach z dobrami do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego		717 - 2133
ditto sprzedaży dobr Rządowych Xiążniczki i Prebendy St: Anny w Wdztwie Krakowskim		717 - 2134
Ogłoszenie regulacji spadku po Ludwice Kraiewskiej, Ignacym Paszkowskim i Antonim Łopuskim		717 - 2137
ditto ditto ditto po Urszuli d'Alfons, Erneście Weychert i Xawerym Marszewskim, Annie Rosochackiej i Janie Castelmur		717 - 2138
ditto ditto ditto po Józefie Hiż, Józefie Rzętkowskiej, Maryannie Stadnickiej		717 - 2139
ditto ditto ditto po Szymonie Kowalskim, Janie Lau, Adamie Graetz i Maryannach Nowickich		717 - 2140
ditto ditto ditto po Annie Kokosińskiej, Benedykcie Zieziulewiczu, i Woyciechu i Eleonorze Ramockich		717 - 2141
ditto ditto ditto po Ignacym Łączkowskim, Katarzynie Kuzniczowej, i Józefie Przygockiej		717 - 2142
List gończy za Woyciechem Kistnickim		717 - 2246
Ogłoszenie regulacji spadku po Kornelim Morzkowskim i Józefie Morzkowskim		717 - 2146
Ogłoszenie sprzedaży niektórych dóbr Rządowych w Wwie Krakowskim		718 - 2153
ditto ditto ditto ditto ditto ditto Xany		718 - 2157
ditto regulacji hypoteczney domów w Kaluszyinie		718 - 2158
ditto ditto spadku po Józefie Kossowskim i Alexandrze Kraiewskim		718 - 2159
ditto ditto ditto po Konegundzie Fiszbach, Karolu Rylskim, Wiktoryi Przyłuskiej		718 - 2160
ditto ditto ditto po Klarze Krośnie, Tekli Cieślińskiej, Antonim Łeckim i Eufemii Pniewskiej		718 - 2161

	Numer
	Dzien: - Stron:
Ogłoszenie regulacyi spadku po Rochu Biernackim, Franciszku Homelka	718 - 2162
Andrzeju Toczeskim i Piotrze Marylskim	718 - 2163
List gończy za Szlamą Dawidem Szymkowiczem	718 - 2164
ditto za Janem i Walentym Bedorą, Janem Kamińskim, i Janem z nazwiska niewiadomy	718 - 2165
ditto za Woyciechem Dukowskim, Joelem Grinbaum i Felixem	718 - 2166
Bezart	718 - 2166
Ogłoszenie regulacyi hypoteczney niektórych domów w Łęczycy	718 - 2167
Ostrzeżenie Dyrekcyi Generalney Poczty względem deklarowania Biletów Kassowych pocztą przeselaných	718 - 2167
Ogłoszenie regulacyi spadku po Wigdorze Mendlu i Ruchli, Felixie	718 - 2167
ditto ditto ditto po Michale Kwiatkowskim	718 - 2168
Obwieszczenie sprzedaży Domu Nro 71 w Warszawie	718 - 2168
Obwieszczenie sprzedaży Domu Nro 2170 w Warszawie	718 - 2169
ditto ditto dóbr Tur w Woj: Krakowskim	719 - 2176
Uwagi o Mostach na Wiśle pod Warszawą i opłatach na nie	719 - 2177
List gończy za Mikołaiem Wonderskim, Ignacym v. Woyciechem Sokolowskim i Katarzyną Grabarczykówną	719 - 2180
Uwiedomienie o rzeczach wdepozycie Sądów Policji Prostey w Warszawie Wydz: III. i Poprawczyej Wydz: Łęczyckiego będących	719 - 2182
List gończy za Woyciechem Siedleckim	719 - 2184
Obwieszczenie sprzedaży Domu Schaedla w Ozorkowie	719 - 2185
Uwiedomienie o koniach przez Sądy Warszawskie odebranych	719 - 2186
Wezwwanie Abrahama Szmulowicza Pilicę, aby się po odbiór pieniędzy zgłosił do Sądu	719 - 2186
Uwiedomienie o koniach przez Sądy Piotrkowski i Czerski odebranych	719 - 2187
Ogłoszenie regulacyi spadku po Jakobie Zydkowskim i Ludwice Barsowey	719 - 2187
ditto ditto ditto po Franciszce Tymienieckiej i Fryderyku Remerzę, Jerzym Okołów i Ludwiku Rakowieckim	719 - 2188
ditto ditto ditto po Annie Sikorskiej, Elżbiecie Lewickiej, i Franciszce Remiszewskiej	719 - 2189
Obwieszczenie sprzedaży dóbr Gołaszew	719 - 2189
Postanowienie Rady Administracyiney wskazujące zajęcią possessyi Nrem 2522 na rozszerzenie placu przy koszarach Alexandryjskich	720 - 2191
Ogłoszenie entrepryzy restauracyi zabudowań pocztowych w Brześciu	720 - 2197
Obwieszczenie o nowych przystąpieniach do Towarzystwa Kredytowego Ziemięskiego	720 - 2197
Ogłoszenie regulacyi spadku po Wawrzeńcu Mikulskim, Bonifaeym Jamiołkowskim, Eleonorze Sulkońskiej i Katarzynie Fiiale	720 - 2199
Ogłoszenie regulacyi spadku po Katarzynie Koskowskiej, Reginie Wolskiej, Krystynie Czyżewskiej, i Michale Kalinowskim	720 - 2200

Ogłoszenie regulacyi spadku po Rozalji Turskiej, Adamie Sawickim, Janie-Russo, Macieju Lubowieckim, i Domiceli Bogusławskiej	720 - 2201
ditto ditto ditto po Franciszce Jemiolkowskiej, po Borowskich, i Krzysztofie Cieśluku	720 - 2202
Obwieszczenie licytacyi na restauracya Studni w M. Warce	720 - 2202
Listy gończe, za Fortunatem Kupert, Maryanną Rabczanką, Macieiem Sikorskim v. Kazimierzem Barankiewiczem	721 - 2219
Uwiedomienie o znalezionych zwłokach nieżywey kobiety na gruncie, Gminy Czyste	721 - 2220
Ogłoszenie regulacyi spadku po Karolinie Ritterich i Pawle Swiętosławskim	721 - 2220
List gończy za Staro: Wölfem Landau z Łęczycy zbiegłym	721 - 2221
Uwiedomienie o dwóch koniach, podeyrzanemu przez Sąd Policyi Poprawczyej Obwodu Warszawskiego Wydziału II. odebranych	721 - 2221
Ogłoszenie regulacyi spadku po Janie Borowskim	721 - 2221
ditto ditto ditto po Woyciechu Popowskim Franciszce Oronowiczowej, i Szymonie Mieszkowskim	721 - 2222
ditto ditto ditto po Janie Szweder, Tekli Koczowskiej i Maryannie Kłobukowskiej.	721 - 2223
ditto ditto ditto po Ewie Miłońskiej, Wincentym Zagaiewskim, Szarlocie Thimy, i Wiktoryi Daniszewskiej	721 - 2224
ditto ditto ditto po Janie Gautier, Ignacym Zakrzewskim, i Józefie Czerznickim	721 - 2225
ditto ditto ditto po Janie Łapińskim, Maryannie Rautenstrauch i Albertynie Baranowej	721 - 2226
Obwieszczenie sprzedaży Domów Numero 633 i 634	721 - 2226
ditto ditto Domu Nro: 356 w Warszawie	721 - 2228
Obwieszczenie Dyrec: Szczeg: o przystąpieniach z dobrami do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego	722 - 2235
Wezwanie Komis: Wdztwa Sandom: po odbiór części denuncyacyinę w sprawie defraudacyinę towarów lokciowych na Wiśle pod Kozienicami	722 - 2245
Obwieszczenie sprzedaży zabudowań w Nowym-dworze	722 - 2245
Ogłoszenie regulacyi spadku po Marcinię Naimskim	722 - 2246
ditto ditto ditto po Krystyanie Lechman i Kazimierzu Dambskim	722 - 2247
Obwieszczenie sprzedaży dóbr Stanisławic	722 - 2247